
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2015 № 486________

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 19.11.2013 № 661

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 19.11.2013 № 661 «Об утверждении государственной программы Тульской 
области «Повышение общественной безопасности населения и развитие 
местного самоуправления в Тульской области» следующие изменения и 
дополнение:

а) пункт 1.7 таблицы подраздела 6.2.3 раздела 6.2 приложения к 
постановлению изложить в новой редакции:

1.7. Приобретение 2014- 105,0 - 105,0 - - Министерство
компьютерных 2020 в том в том труда и
автоматизированных числе: числе: социальной
психодиагностических 2014- 2014- защиты
методик и программ 15,0 15,0 Тульской
по первичной 2015- 2015 - области,
профилактике 15,0 15,0 государственные
наркозависимости у 2016 - 2016 - учреждения,
несовершеннолетних 15,0 15,0 подведомст­
для государственных 2017 - 2017 - венные
учреждений 15,0 15,0 министерству
социального 2018 - 2018 - труда и
обслуживания семьи и 15,0 15,0 социальной
детей 2019 - 2019- защиты

15,0 15,0 Тульской
2020- 2020- области

15,0 15,0 (по
согласованию)
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б) пункт 7.5 таблицы подраздела 6.3.3 раздела 6.3 приложения к 
постановлению изложить в новой редакции:

7.5. Проведение 2015- 1725,13 525,13 1200,0 - - Министерство
областного 2020 в том в том в том культуры и
фестиваля числе: числе: числе: туризма
национальных 2015- 2015- 2015- Тульской
культур «Страна в 725,13 525,13 200,0 области,
миниатюре» 2016-

200,0
2017- 
200,0
2018- 
200,0

2019- 
200,0

2020-

2016-
200,0

2017-  
200,0

2018-  
200,0
2019-  
200,0

2020-

государственное
учреждение

культуры
Тульской
области

«Объединение
центров
развития

искусства,
народной

200,0 200,0 культуры
и туризма» (по 
согласованию), 
министерство 
внутренней 
политики и 
развития 
местного 

самоуправления 
в Тульской 

области

в) графу 7 строки «Мероприятие 1.6» подпрограммы 2 таблицы 
«Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет 
средств бюджета Тульской области» раздела 8 дополнить цифрой «612»;

г) в графе 9 строки «Мероприятие 7.5» подпрограммы 3 таблицы 
«Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет 
средств бюджета Тульской области» раздела 8 цифру «725,13» заменить 
цифрой «200,0».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области — председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов


